СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

04.03. 2021			                                                                             №  1/7
д. Селино

О награждении Почетной грамотой Селинской сельской  Думы  Кильмезского района Кировской области.

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Положением о Почетной грамоте, утвержденным решением  Селинской сельской  Думы  от 18.08.2015 года № 6/5 Селинская сельская  Дума решила:
 Наградить Почетной грамотой Селинской сельской  Думы:

- Гарипову Татьяну Геннадьевну библиотекарь  (категории 2) Селинской сельской библиотеки – филиала МКУК «Кильмезская  МБС» за многолетний, добросовестный  труд,   профессионализм  и  высокие  показатели  в  работе.

    Председатель Думы:                                                          А.С  Журавлёв

 Глава поселения 	Р.Г Галимов